EMENDA  AGLUTINATIVA  Nº 7

AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR No 47, DE 2007

Senhor Presidente,

Com fundamento, no artigo 175, inciso IV e seus respectivos parágrafos e tendo por base as emendas de nº 1 apresentada ao presente projeto, propomos a seguinte Emenda Aglutinativa de n. 7:

Dê-se a seguinte redação ao artigo 7º do Projeto em epígrafe:

"Artigo 7º - Esta lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 10 de outubro do corrente, ficando revogados os §§ 6º e 9º do artigo 1º da Lei Complementar n° 901, de 12 de setembro de 2001".

JUSTIFICATIVA

Propomos a presente emenda aglutinativa com a finalidade de atender sugestão oferecidas sobre a matéria que atende a categoria dos servidores ali contemplados.

Sala das sessões, em 17-10-07

a) BARROS MUNHOZ – Líder do Governo

a) Vinícius Camarinha – PSB – a) Rogério Nogueira – PDT – a) Simão Pedro – PT – a) Rita Passos – PV -  a) Estevam Galvão - DEM – a) Baleia Rossi – PMDB – a) Roberto Morais – PPS – a) Gilmaci Santos – PRB – a) Celso Gíglio – PSDB